



Government of India
Ministry of Railways
(Railway Board)

IRAS
Promoter

No.E(O)/2008/SR-6/09

Rail Bhavan, New Delhi - 110001, Dated: 26.12.2008.

The General Managers,
All Indian Railways,
Production Units,
Railway Staff College, Vadodara.

Sub: Fixation of inter-se seniority of promotee IRAS officers at Group 'A', Junior Scale level on their appointment from Group 'B' to Group 'A' w.e.f. 23.10.2008 (Panel 2007-08).

Ref: Notifications No. E(GP)/2006/3/1 dated 15.12.08 and 23.12.08.

Vide Notifications under reference, 29 Group 'B' officers of Accounts Department (included in the panels for 2007-08 vacancies) were appointed to Group 'A' Junior Scale of Indian Railway Accounts Service (IRAS) w.e.f. 23.10.2008. In terms of **para-334 of Indian Railway Establishment Manual, Volume-I** and taking into consideration all relevant factors, the date of increment on the time scale (DITS) for the purpose of seniority and the inter-se seniority has been assigned to these officers as indicated in the **Annexure** to this letter. In terms of **para-336 ibid**, these officers will be placed **below** the Direct Recruit IRAS officer of Civil Services Examination (CSE)-2002 batch (earliest joining on 02.09.2003), whose seniority position had been circulated vide Board's letter No. E(O)/2007/SR-6/01 dated 05.08.2008 and **above** the Direct Recruit IRAS officer of CSE-2003 batch (earliest joining on 06.09.2004), whose seniority position will be circulated later.

(S.K.SINGH)
DEPUTY SECRETARY (D & A)
RAILWAY BOARD

Copy to:-

1. JS/C, JS/E&P, US (C), US/E (Spl), E(O)III, E(GP), E(Trg.) Railway Board.
2. Secretary General, Indian Railway Promotee Officers' Federation, Room No. 268, Rail Bhavan, New Delhi (20 copies).
3. President, Federation of Railway Officers Association, Room No. 256-A, Rail Bhavan, New Delhi.

भारत सरकार
रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड)

सं. ई(ओ)I/2008/एसआर-6/09

नई दिल्ली, दिनांक : 26-12-2008

महाप्रबंधक,
सभी भारतीय रेलें
उत्पादन इकाइयां
रेलवे स्टाफ कॉलेज, वड़ोदरा।

विषय: भा.रे.ले.से. अधिकारियों की, 23.10.2008 से (पैनल:2007-08) समूह "ख" से समूह "क" में पदोन्नति होने पर समूह "क" कनिष्ठ वेतनमान में उनकी पारस्परिक वरिष्ठता का निर्धारण।

संदर्भ: 15.12.2008 एवं 23.12.2008 की अधिसूचनाएं सं. ई (जी पी) 2006/3/1

संदर्भाधीन अधिसूचनाओं के तहत, लेखा विभाग (पैनल 2007-08 रिक्तियों के लिए पैनलों में शामिल) के 29 समूह "ख" अधिकारियों को 23.10.2008 से भारतीय रेल लेखा सेवा (भा.रे.ले.से.) के समूह "क" कनिष्ठ वेतनमान में नियुक्त किया गया था। भारतीय रेल स्थापना नियमावली, वॉल-I के पैरा-334 के अनुसार और सभी संबद्ध कारकों को ध्यान में रखते हुए, इन अधिकारियों को सौंपी गई वरिष्ठता एवं पारस्परिक वरिष्ठता के प्रयोजन के लिए समय वेतनमान में वेतनवृद्धि की तारीख इस पत्र के अनुबंध के रूप में दर्शाई गई है। उपर्युक्त नियमावली के पैरा-336 के अनुसार, इन अधिकारियों को सिविल सेवा परीक्षा-2002 बैच के (कार्यभार ग्रहण करने की पूर्ववर्ती तारीख 02.09.2003) सीधे भर्ती भा.रे.ले.से., के अधिकारियों, जिनकी पारस्परिक वरिष्ठता स्थिति 05.08.2008 के पत्र सं. ई(ओ)I/2007/एस आर-6/01 के तहत परिपत्रित की गई थी, के नीचे और सिविल सेवा परीक्षा-2003 बैच के (कार्यभार ग्रहण करने की पूर्ववर्ती तारीख 06.09.2004) सीधे भर्ती भा.रे.ले.से. अधिकारियों, जिनकी वरिष्ठता स्थिति को बाद में परिपत्रित किया जाएगा, के ऊपर रखा जाएगा।



(एस.के. सिंह)

उप सचिव (डी एंड ए)
रेलवे बोर्ड.

(Annexure to Board's letter No.E(O)I/2008/SR-6/09 dated 26.12.2008)

**Inter-se seniority of promotee IRAS officers at Group 'A', Junior Scale level
on their appointment from Group 'B' to Group 'A' w.e.f. 23.10.2008
(Panel: 2007-08) .**

SNo	Name (S/Shri/Ms.)	Catg.	D.O.B	RLY	DITS	Panel
1	M.S. Chandrasekaran		19/12/1953	SR	23.10.03	2007-08
2	S. Sasiraman		08/01/1955	SR	-do-	-do-
3	S.K. Pandey		01/10/1953	NC	-do-	-do-
4	O.P. Tewari		10/11/1952	NW	-do-	-do-
5	V. Thirupurasundari		13/06/1955	SR/ICF	-do-	-do-
6	D.C. Jain		01/11/1951	WC	-do-	-do-
7	A.K. Bhadoria		30/05/1960	WR	-do-	-do-
8	D.M. Sonawane		31/07/1959	WR	-do-	-do-
9	P.P. Kartha		28/01/1949	WR	-do-	-do-
10	V.D. Sharma		10/07/1953	NW	-do-	-do-
11	D.P. Sharma		03/10/1958	NW	-do-	-do-
12	A.Z.Khan		04/11/1954	NC	-do-	-do-
13	A.K. Ghosh		31/03/1953	ER	-do-	-do-
14	S.S. Chattopadhyay		17/11/1955	ER	-do-	-do-
15	Kanti Chand Ramdeo		16/09/1952	NW	-do-	-do-
16	Ravi Sharma		03/09/1961	NW	-do-	-do-
17	S. Sujata		16/05/1961	SC	-do-	-do-
18	S. Dilip Kumar		22/03/1956	SC	-do-	-do-
19	Sanjeev Sharma		24/09/1963	NR	-do-	-do-
20	R. Krishnan		18/05/1962	SW	-do-	-do-
21	Ashu Sharma		26/02/1959	NR	-do-	-do-
22	Gajmohan		11/11/1956	NR	-do-	-do-
23	A.G. More		01/06/1953	CR	-do-	-do-
24	M. Lakshmi Narasimhan	SC	19/05/1958	SR	-do-	-do-
25	S.C. Poonia	SC	18/03/1952	NW	-do-	-do-
26	N.K. Das	SC	20/02/1955	SE	-do-	-do-
27	S.C. Mandal	SC	03/01/1953	SE	-do-	-do-
28	Raja Lakshmi Udayshankar	ST	17/01/1960	SR/ICF	-do-	-do-
29	S.S. Mudi	ST	24/01/1951	SE	-do-	-do-

